



HCE-5710^{Q&As}

Architecting Hitachi Data Systems Certified Expert - Replication solutions

Pass Hitachi HCE-5710 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/hce-5710.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Hitachi
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

On the Storage Navigator frame for a TrueCopy pair operation, the "Status" column indicates PDUB. What is the status of the pairs indicating PDUB?

- A. This is a TrueCopy LUSE status of a pair suspended error.
- B. This status indicates that the TrueCopy pair is in the initial copy.
- C. One or more LDEV pairs are SMPL on a TrueCopy LUSE volume.
- D. The status of the TrueCopy software LUSE volume is in the initial copy.

Correct Answer: C

QUESTION 2

A customer would like to automate the diskpart.exe command to import and activate suspended ShadowImage secondary volumes in a Windows CCI script. Which diskpart.exe subcommand should be used to scan for new disks on the recovery server prior to mounting the secondary volumes?

- A. qry
- B. scan
- C. query
- D. rescan

Correct Answer: D

QUESTION 3

A customer would like to automate the mounting of suspended ShadowImage secondary volumes in a Windows CCI script. Which CCI command would be used to assign a volume to a Windows drive letter?

- A. raidscan -x mount
- B. raidscan -m mount
- C. raidmount -x mount
- D. raidmount -m mount

Correct Answer: A

QUESTION 4

A customer is planning to use Universal Replicator for Disaster Recovery for several mission critical applications



between two sites connected by an OC-3. Which two are required before replication can take place? (Choose two.)

- A. Channel extenders must be in place and functional.
- B. Journal disk space must be installed on both arrays.
- C. Sufficient buffer credits must be available on the switches at both sites.
- D. Two CCI servers must be configured with network connectivity between them.

Correct Answer: AB

QUESTION 5

A ShadowImage CCI environment has been scripted so that the pairs resynchronize and suspend each hour using the latest version of CCI. ShadowImage has been configured to use consistency groups and At-Time Split. The ShadowImage CCI device group name is SI_db01. Which CCI command should be included in the script following the pairresync command to allow time for the ShadowImage pairs to be fully resynchronized?

- A. pairvolchk -g SI_db01 -c -ss -nomsg
- B. pairvolchk -g SI_db01 -c -ss -t 3600
- C. pairevtwait -g SI_db01 -s pair -nowait
- D. pairevtwait -g SI_db01 -ss pair -t 3600

Correct Answer: D

[HCE-5710 Practice Test](#)

[HCE-5710 Exam Questions](#)

[HCE-5710 Braindumps](#)